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Wat mag het kosten?

Inkomen en armoede
Structurele lasten

2022
-10.751

2023
-10.708

2024
-10.708

2025
-10.709

Structurele baten

8.449

8.449

8.449

8.449

Toevoegingen aan reserves

Onttrekkingen aan reserves

Saldo structureel

Incidentele lasten

Incidentele baten

Toevoegingen aan reserves

Onttrekkingen aan reserves

Saldo incidenteel

Lasten Baten

Toelichting wat mag het kosten

Fluctuaties meerjarenperspectief

00

Inkomen en armoede

® Overig

Er zijn geen noemenswaardige fluctuaties in het meerjarenperspectief.

Nieuw beleid
Uitbreiding capaciteit/formatie:

2022

2023

2024

2025

- Senior medewerker sociale zaken (1,0 fte)

- Planning en Control ondersteuner (0,5 fte)

- Consulent Sociaal Team (0,67 fte)

- Administratief consulent en ondersteuner Wmo
(1,0 fte)
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Meerjareninvesteringsplan

Omschrijving Investeringsbedrag

2022 2023 2024 2025 = Totaal Afschrijving
per jaar
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